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BASHKIA LEZHE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Personi Pergjegjes Ergys Perndoj 
Tel/Fax  0692269432 
E-mail   ergysperndoj@outlook.com 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Pershpejtuar Rindertimi/ Pune 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09564-10-26-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Rindertimi i “Ures se Zeze” mbi lumin “Drin” dhe 

Rehabilitimi i Rruges “Inxhinier Gjadri”, Lezhe”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 290,013,771 (dyqind e nentedhjete milion e trembedhjete 
mije e shtateqind e shtatedhje te nje) Lek pa Tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera: 285,604,492 (dyqind e tetedhjete e pese milion e gjashteqind e kater mije e katerqind e 
nentedhjete e dy)Lek pa Tvsh. 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 24/01/2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    OE “G.P.G. COMPANY” ShpkNr. NIPT                    J64324443V 
Adresa   Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, 
                                    prane Rotondos se Plukut, Lushnje, Fier 
 
 
 
 

BASHKIA  MIRDITE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia  Mirdite 
Adresa   Sheshi "Abat Doci", Rrëshen, Mirditë, Shqipëri. 
Tel/Fax  +35521622333 
E-mail   m_shyti@yahoo.com 
Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar  në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99877-07-01-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion dhe riparim të mjediseve në 
bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallate) ne qytetin Rreshen dhe Rubik”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  372099500 Lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera: 361 731 224   (pa TVSH) Monedha Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 07.09.2021 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   “Ulza” ShpkNr. NIPT          J67902928O 
Adresa  Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1. 
 
 
 
 

BASHKIA  MIRDITE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia  Mirdite 
Adresa   Sheshi "Abat Doci", Rrëshen, Mirditë, Shqipëri. 
Tel/Fax  +35521622333 
E-mail   m_shyti@yahoo.com 
Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar  në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99877-07-01-2021 
 
4. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion të objekteve arsimore në qytetin 
Rrëshen”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  100925131 Lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera: 97 860 882   (pa TVSH) Monedha Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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